
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia  kryteriów uczestnictwa w Dziennym Domu „Senior+” w Sierakowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz1283 ze zm.) oraz w związku z realizacją Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021–2025, 

ustanowionego Uchwałą nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. (M.P. z 2021r., poz.10), Rada 

Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria uczestnictwa w Dziennym Domu „Senior+” w Sierakowie. 

§ 2. 1. Dzienny Dom „Senior+” w Sierakowie, zwany dalej „Domem” lub „DDS+”, funkcjonuje 

w strukturze Placówki Wsparcia Dziennego – Świetlicy „ŚWIETLIKI” jako ośrodek wsparcia dla osób 

nieaktywnych zawodowo w wieku 60+. 

2. DDS+ działa od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00. 

3. Dom dysponuje 50 miejscami. 

4. W przypadku większej liczby osób zainteresowanych uczestnictwem w zajęciach Domu, pierwszeństwo 

mają osoby samotne, o najniższych dochodach, z ograniczoną samodzielnością życiową lub znajdujące się 

w szczególnie trudnej sytuacji życiowej. 

§ 3. Celem działalności Domu jest zapewnienie wsparcia dziennego osobom starszym poprzez świadczenie 

usług: 

1) opiekuńczych, 

2) aktywizacyjnych, 

3) edukacyjnych, 

4) kulturalnych, 

5) rekreacyjnych, 

6) terapeutycznych, 

7) rehabilitacyjnych. 

§ 4. Uczestnikami Domu mogą być osoby zamieszkałe na terenie Gminy Sieraków, które łącznie spełniają 

następujące warunki: 

1) ukończyły 60. rok życia, 

2) są nieaktywne zawodowo, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5958



3) złożyły wniosek o przyjęcie do Domu za pośrednictwem Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierakowie 

i zostały zakwalifikowane na podstawie wydanej decyzji administracyjnej. 

§ 5. 1. Uczestnictwo w Domu może być nieodpłatne lub odpłatne w zależności od sytuacji dochodowej 

uczestnika. 

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności określa Uchwała nr XI/74/2025 Rady Miejskiej 

w Sierakowie z dnia 25 lutego 2025r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 października 2025 r. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Szymon Żak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5958


		2025-08-01T11:32:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




